2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Четырнадцатая сессия

  №  97

шестого созыва                                                                 17 февраля 2016 года
О внешней проверке Годового отчета

об исполнении бюджета  муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» за 2015 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от   26   ноября 2007 г. № 351
Собрание депутатов муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»
РЕШАЕТ:

1. Установить, что Годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2015 год подлежит внешней проверке.

2. Создать на период с 01 апреля 2016 года по 27 апреля 2016 года временную контрольную комиссию по внешней проверке Годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2015 год, в следующем составе:

Яндыбаев В.В. – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  по бюджету, налогам, собственности и инвестициям, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Домрачев Н.А. - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  по экономическим вопросам, сельскому хозяйству и обслуживанию населения;
Сидоркин В.Г. - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  по социальным вопросам, законности и правопорядку.

3. Временной контрольной комиссии подготовить и представить заключение на Годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2015 год в срок не позднее 27 апреля 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.
Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов                                               Е. Небогатиков